
Zarządzenie Nr 178.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

  z dnia 30 listopada 2022 roku 
 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w roku 2022 
 

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2022 roku poz. 559) oraz art14 ust. 15  ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583 z póżn. zm.) 
 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1  
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
§ 2 
Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa przedstawia się następująco: 

1. Dochody 
 

Dział 
 

Rozdz. 
 
§ 

 
Wyszczególnienie 

Okres 

realizacji 

kwota 

750 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 

 
75095 
 
 
 
 
 
75814 
 
 
 

 

 

2100 

 

 

 

 
 

2100 

 

 

Administracja publiczna 
Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

 
2022 

 
4.347,00 

 
 
 
 

83.580,00 
 
 

 
 



 
852 

 
 

 
 
 

853 
 
 
 
 
 
 

855 
 
 
 

 
 
85295 
 
 
 
 
 
 
85395 
 
 
 
 
 
85595 
 
 
 

 

 

 

2100 

 

 

 
 

 

 

2100 

 

 

 
 

 

2100 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
Rodzina 
Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 
255.800,00 

 
 
 
 
 

24.480,00 
 

 
 
 
 
 
 

16.500,00 
 
 

 
 

 
2.Wydatki: 

 
Dział 

 
Rozdzia

ł 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
 

Okres 

realizacji 

 

Ogółem 

1 2 3 4  5 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
75095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4350 

 

 

4370 

 

4740 

 
4850 

 

 

Administracja publiczna 
Pozostała działalność 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 
2022 

 

4.347,00 
 

308,00 

 

 

2.250,00 

 

1.502,44 

 
286,56 

 

 



801 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

853 
 
 
 
 
 
 

 
855 

 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85395 
 
 
 
 
 
 
85595 

 

 

2590 

 

 

 

4350 
 

 

 

 

4750 

 

4850 
 

 

 

 

 

3280 

 

3290 
 

 

4740 

 

4850 

 

 
 

 

 

3290 

 

 

4740 

 
4850 

 

 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy dydaktycznych i książek  

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

83.580,00 
83.580,00 

 

12.738,78 

 

 

37.728,90 
 

 

 

 

24.791,03 

 

8.321,29 
 

 

 
 

255.800,00 
 

 

253.600,00 
1.080,00 

 

 

939,54 

 

180,46 

 
 

24.480,00 
 
 

24.000,00 

 

 

400,00 
 

80,00 

 



 

 

3290 

 

 

4740 

 
4850 

 

Rodzina 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

 
16.500,00 

 

16.005,00 

 

 

412,00 
 

83,00 

 

 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 


